

VII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

- **KOMISJI DO SPRAW UNII EUROPEJSKIEJ
(NR 261)**
- **KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
I POLITYKI REGIONALNEJ
(NR 271)**
z dnia 24 czerwca 2014 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji do Spraw Unii Europejskiej (nr 261)

Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej (nr 271)

24 czerwca 2014 r.

Komisje: do Spraw Unii Europejskiej oraz Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, obradujące pod przewodnictwem posła **Piotra Zgorzelskiego (PSL)**, przewodniczącego Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej, zrealizowały następujący porządek dzienny:

– powołanie podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (druk nr 2450).

W posiedzeniu udział wzięli **Marceli Niezgoda** podsekretarz stanu w Ministerstwie Infrastruktury i Rozwoju wraz ze współpracownikami.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Joanna Heger, Sławomir Jakubczak, Joanna Kowalska** i **Dariusz Myrcha** – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz w Biurze Spraw Międzynarodowych; **Wojciech Białończyk, Łukasz Kasiak** i **Jacek Pędzisz** – legislatorzy z Biura Legislacyjnego.

Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Samorządu Terytorialnego i Polityki Regionalnej oraz Komisji do Spraw Unii Europejskiej. Witam panie i panów posłów oraz zaproszonych gości, na czele z wiceministrem infrastruktury i rozwoju panem Marcelim Niezgoda. Witam przedstawicieli Ministerstwa Finansów i pozostałych gości.

Porządek dzienny przewiduje rozpatrzenie rządowego projektu ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (druk nr 2450). Czy jest sprzeciw wobec zaproponowanego porządku dziennego? Nie słyszę. Stwierdzam, że Komisje przyjęły porządek dzienny.

Sejm na 69. posiedzeniu w dniu 6 czerwca skierował projekt ustawy do rozpatrzenia w naszych Komisjach. Prezydya obu Komisji proponują powołanie podkomisji w następującym składzie...

Poseł Waldy Dzikowski (PO):

Proponujemy powołanie podkomisji, która niezwłocznie rozpocznie prace ze względu na pilność projektu ustawy. Powołanie podkomisji ułatwi nam prace.

Proponujemy 13-osobową podkomisję: z PO 6 posłów: pana Radosława Witkowskiego, pana Waldemara Sługockiego, pana Marka Łapińskiego, panią Halinę Rozpondek, panią Małgorzatę Pępek i panią poseł Agnieszkę Kołacz-Leszczyńską; z PiS 3 posłów: posła Krzysztofa Szczerskiego, panią poseł Izabelę Kloc i pana posła Marcina Witko; z PSL posła Andrzeja Sztorca, z SLD posła Zbyszka Zaborowskiego, z TR posła Tomasza Makowskiego i z SP posła Kazimierza Ziobro.

Przewodniczący poseł Piotr Zgorzelski (PSL):

Szanowni państwo, jeśli nie usłyszę sprzeciwu, uznam, że Komisje przyjęły zaproponowany przez prezydya skład podkomisji. Sprzeciwu nie słyszę.

Zamykam posiedzenie Komisji, zapraszając członków podkomisji do stołu prezy-
dialnego.